
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  Гнідинського  ліцею  імені  Петра
Яцика  щодо  виділення  коштів  на  проведення  коригування
проєктно-кошторисної  документації  та  проходження
експертизи проєкту реконструкції підвального приміщення

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним кодексом України,  розглянувши клопотання  Гнідинського ліцею
імені  Петра  Яцика  щодо  виділення  коштів  на  проведення  коригування
проєктно-кошторисної  документації  та  проходження  експертизи  проєкту
реконструкції  підвального  приміщення,  враховуючи  пропозиції  постійної
комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Погодити виділення коштів у сумі 499 700,00 гривень за КЕКВ 3132

для  Гнідинського  ліцею  імені  Петра  Яцика  на  проведення  коригування
проєктно-кошторисної документації та проходження експертизи з отриманням
позититвного  звіту,  позитивної  експертної  оцінки  (найменування  об’єкта  –
«Реконструкція  підвального  приміщення Гнідинського  ліцею  імені  Петра
Яцика Золочівської  сільської  ради Бориспільського району Київської  області
під укриття за адресою: вул. Заводська, буд. 7-А, с. Гнідин, Бориспільського
району Київської області»).

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1659-58-VІІІ


